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Gum Sunstar, Kids pasta dla dzieci 3-6 lat o smaku
truskawkowym z fluorem, 50ml
 

Cena: 15,64 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Opis produktu
 

Pasta GUM Kids to doskonały wybór dla dzieci w wieku 3+. Pasta posiada łagodną formuła czyszcząca bez SLS, która nie podrażnia
delikatnej błony śluzowej i dziąseł dziecka. Skład pasty został opracowany tak, aby jak najlepiej dbać i pielęgnować mleczne zęby
dziecka. Szkliwo zębów mlecznych jest cienkie i delikatne, dlatego jest bardziej podatne na rozwój próchnicy, która nieleczona może
zainfekować pojawiające się potem zęby stałe. Pasta GUM Kids dzięki unikalnej kombinacji dwóch składników - fluor i izomalt -
przyspiesza proces remineralizacji zębów, przez co szkliwo staje się mocniejsze i bardziej odporne na rozwój próchnicy.

Pasta GUM Kids dla dzieci - najważniejsze zalety

skutecznie zapobiega powstawaniu ubytków oraz wzmacnia szkliwo zębów mlecznych,
unikalne połączenie fluoru i izomaltu przyspiesza remineralizację szkliw zębów, bardziej niż gdyby pasta zawierała tylko fluor.
Dzięki temu szkliwo zębów jest mniej podatne na powstawanie próchnicy,
optymalna dawka fluoru (500 ppm F-) sprawia, że pasta jest odpowiednia dla dzieci poniżej 6 roku życia,
łagodna formuła czyszcząca nie podrażnia delikatnej buzi i dziąseł dziecka. Pasta ma niski współczynnik ścieralności,
żelowa konsystencja ułatwia nakładanie odpowiedniej porcji pasty na szczoteczkę. Pasta jest również dzięki temu bardziej
wydajna,
pyszny truskawkowy smak zachęca malucha do szczotkowania zębów,
w paście nie znajdziemy mocnych detergentów, takich jak SLS oraz parabenów.

Jak używać pastę GUM Kids?

Pastę najlepiej stosować dwa razy dziennie - rano i wieczorem. Na główkę szczoteczki nakładamy porcję pasty wielkości ziarnka grochu.
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Szczotkujemy zęby minimum 2 minuty. Po umyciu zębów, pastę należy wypluć i wypłukać jamę ustną. Nie połykać pasty. W czasie
mycia zębów dziecko powinno być pod opieką osoby dorosłej.

Skład pasty GUM Kids

Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Isomalt, Cellulose Gum, Aroma, Disodium Phosphate, Lauryl Glucoside, Sodium Saccharin, Sodium
Benzoate, Sodium Fluoride, Sodium Phosphate, CI 73360.

Pasta zawiera fluorek sodu - 500 ppm F-
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